國立羅東高級工業職業學校合作教育「全國法規資料庫查詢」比賽實施計畫
105.11.9主管會報通過
一、主旨：為提升法治素養，加強學生的法治觀念、推廣善用全國法規資料庫入口網站，特舉辦本競賽。

二、目的：希望透過活動的辦理，使學生在運用全國法規資料庫的過程中對法治概念有更廣泛的認知與深入瞭解，建立知法守法觀念並靈活運用豐富的法規資料庫資源。
三、活動時間：配合學校每學期行事曆舉辦。
四、活動地點：圖書館資訊室、計概教室。

五、主辦單位：圖書館。
六、協辦單位：社會科教學研究會。
七、參加對象：一、二、三年級每班推派二位代表參加。

八、比賽方式：在給定的時間內取得比賽題目，利用網路搜尋功能，找到合適的資訊完成作答。

九、獎勵方式：分年級依成績高低取前三名，第一名：獎金300元，第二名獎金200元，第三名獎金100元並頒發獎狀以資鼓勵。
十、本計畫經費於每學期前提報有限責任國立羅東高級工業職業學校員生消費合作社(簡稱員生社)申請補助。
十一、本計畫經主管會報通過，並經補助後陳校長核示實施，修訂時亦同。